平成23年1月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 梅田恭子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 門脇きみ子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

萬浪教育総務課長、越川こども未来課長

（事務のため出席した者）

石井教育総務課副課長

欠席者名

平成２２年度１月分補正予算の申出について 原案のとおり承認

多可町生涯学習推進協議会委員の委嘱について 門脇委員を推薦

多可町立幼児ふれあい交流センター条例の一部を改正す
る条例の制定について

原案のとおり承認

多可町立保育所条例の一部を改正する条例の制定につい
て

原案のとおり承認

議案第１号 平成２３年度当初予算要求(案)について 原案のとおり承認

議案第２号 多可町就学援助規則等の準要保護認定について 秘密会にて審議

備考 教育委員会定例会の内容について詳しくは教育総務課までお問い合わせください。

協議
報告事項

・議会報告（委員会、補正、視察）

・新給食センターについて

・教育振興基本計画検討委員会の経過報告

・学校規模適正化検討委員会の経過報告

・中町幼稚園エアコン設置について

・東山解放文化祭について

・キッズランドかみ進捗状況と今後の予定

・次回定例教育委員会の日程について（H23.2.25(金)13:30～）

・就学前教育・保育検討委員会の報告

・インフルエンザの流行状況

・青少年健全育成大会について

・キッズランドかみ進捗状況と今後の予定

付議事件及び
採決結果

平成23年１月多可町教育委員会定例会

平成23年１月27日　午後1時30分から午後3時20分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし

承認第１号

承認第２号

承認第３号

承認第４号